
 Российская Федерация 
Иркутская область 

Муниципальное образование «город Черемхово» 

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

 

от 24 августа 2021 года                                                    № 478 

 

О внесении изменения  

в муниципальный правовой акт 

 

 В связи с кадровыми изменениями, руководствуясь подпунктом 2.6 

пункта 2 статьи 37, статьей 38 Устава муниципального образования            

«город Черемхово», администрация ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в состав рабочей группы по рассмотрению общественных 

инициатив граждан, общественных организаций и предложений иных 

заинтересованных лиц города Черемхово, утвержденный постановлением 

администрации города Черемхово от 7 апреля 2017 года № 267 (в редакции 

постановления администрации города Черемхово от 29 апреля 2019 года                    

№ 317), изменение, изложив его в редакции согласно приложению. 

2. Признать утратившим силу постановление администрации города 

Черемхово от 29 апреля 2019 года № 317 «О внесении изменения в 

муниципальный правовой акт». 

 3. Отделу по организационной, кадровой работе и контролю 

управления делами администрации города Черемхово (Федорова Г.П.) в 

течение 5 рабочих дней со дня принятия настоящего постановления внести 

информационную справку в оригиналы муниципальных правовых актов о 

дате: 

- внесения изменения в соответствии с пунктом 1 настоящего 

постановления; 

- признания утратившим силу в соответствии с пунктом 2 настоящего 

постановления. 

4.  Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию 

в газете «Черемховский рабочий» и размещению на официальном сайте 

администрации города Черемхово в информационно-телекоммуникационной 

сети «Интернет».   

 

 

Мэр города Черемхово                                                                      В.А. Семенов 

 

 

 

 



2 

 

 

Приложение  

к постановлению администрации 

от 24 августа 2021 года № 478  

 

Состав 

рабочей группы по рассмотрению общественных инициатив граждан, 

общественных организаций и предложений иных заинтересованных лиц 

города Черемхово  

 

 

Председатель рабочей группы: 

Семенов В.А. - мэр города Черемхово. 

Заместитель председателя рабочей группы: 

Звонкова Н.Г.  - заместитель мэра города Черемхово по 

экономическим вопросам. 

Секретарь рабочей группы: 

Родненко Е.А. - заведующий сектором муниципальных услуг 

отдела экономического развития администрации 

города Черемхово. 

Члены рабочей группы:  

Бабицина И.А. - начальник отдела по регулированию контрактной 

системы в сфере закупок управления 

экономического развития территории 

администрации города Черемхово; 

Беспрозванных О.Ю. - староста поселка Ершовка (по согласованию); 

Богданова Т.И. - начальник отдела архитектуры и 

градостроительства комитета жизнеобеспечения 

администрации города Черемхово; 

Бокаева Е.В. - заместитель мэра города Черемхово по социально-

культурным вопросам; 

Босых Н.П. - помощник депутата Законодательного Собрания 

Иркутской области Ведерникова А.В. (по 

согласованию); 

Идиатуллин А.Р. - начальник отдела экономического развития 

администрации города Черемхово; 

Екимова Н.В. - начальник финансового управления администрации 

города Черемхово; 

Кононов Д.Е. - председатель молодежного парламента города 

Черемхово; 

Лазутченко Л.И. - староста станции Касьяновка (по согласованию); 



3 

 

Малашкин В.Н. - член Общественного совета при администрации 

города Черемхово (по согласованию); 

Попова Г.А. - управляющий делами администрации - заместитель 

мэра города Черемхово; 

Ровенский О.Г. - руководитель аппарата Думы города Черемхово (по 

согласованию);  

Середкин Е.А. - первый заместитель мэра города – председатель 

комитета жизнеобеспечения администрации города 

Черемхово; 

Харитонова О.Ю. - начальник отдела по правовой работе управления 

делами администрации города Черемхово. 

 

  

Управляющий делами администрации - 

заместитель мэра города Черемхово                                                   Г.А. Попова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


